Tiongkok 5 (lima) orang, Maroko 5 (lima) orang, 

dan Rusia 1 (satu) orang.  

Para perempuan tersebut berusia antara 21-38 

tahun yang melakukan kegiatan sebagai Pemandu 

karaoke dan Pekerja Seks Komersial (PSK). Mereka 

bertarif mulai dari Rp. 1.750.000 (satu juta tujuh 

ratus lima puluh ribu rupiah) sampai dengan Rp. 

4.000.000 (empat juta rupiah). Selain mengamankan 

32 (tiga puluh dua) Orang Asing, petugas juga 

mengamankan barang bukti berupa 25 buah paspor, 

Kwitansi / bukti pembayaran, uang kurang lebih 

sejumlah Rp.5.000.000,- (lima juta Rupiah), telepon